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SUPER ESPECIAL DE MONTALEGRE
TEMPOS 22 PASSAGEM

® § Tempo Diferenga | Diferenca
Clas | N° Concorrente Carro ﬁ Sl da22 | PR° | photeom
© | 8| Prova | anterior | 1°Lugar

1 17 | JOSE PIRES FORD FOCUS MKl ESP 01:52,136
2 27 | ALBERTO VASQUEZ YACAR CROSS ESP 01:52,264 | 00:00,128 | 00:00,128
3 14 | MOISES LOPEZ SPEDD CAR XTREM ESP 01:53,176 | 00:00,912 | 00:01,040
4 2 | ARMANDO FREITAS TOYOTA STARLET 83 01:57,447 | 00:04,271 | 00:05,311
5 13 | TIAGO LOUREIRO TOYOTA STARLET 83 01:57,491 | 00:00,044 | 00:05,355
6 20 | ANTONIO SILVA QOPEL KADETT CITY S2 01:57,869 | 00:00,378 | 00:05,733
7 9 | MANUEL SOUSA FORD FOCUS ESP 01:58,448 | 00:00,579 | 00:06,312
8 7 | JESUS FERNANDES NISSAN 350 Z S6 02:00,500 | 00:02,052 | 00:08,364
9 4 | EDUARDO FERNANDES PEUGEOT 206 RC S6 02:00,985 | 00:00,485 | 00:08,849
10 1 | MIGUEL GONGALVES BMW E36 COUPE S4 02:02,153 | 00:01,168 | 00:10,017
11 12 | WILLIAM SOUSA DIAS BMW E46 328i S6 02:05,951 | 00:03,798 | 00:13,815
12 6 | CESAR LEDO CITROEN SAXO 16V VTS S5 02:06,181 | 00:00,230 | 00:14,045
13 24 | DANIELA MARQUES SUBARU IMPREZA WRX STI S6 02:08,541 | 00:02,360 | 00:16,405
14 18 | JOAO SILVA SUBARU IMPREZA WRX STI S6 02:10,052 | 00:01,511 | 00:17,916
15 15 | RODOLFO SAMPAIO RENAULT CLIO S5 02:12,190 | 00:02,138 | 00:20,054
16 11 | IVANIA LOUREIRO PEUGEOT 205 S4 02:13,300 | 00:01,110 | 00:21,164
17 26 | KEVIN FONDEVILLA BMW M3 S4 02:17,045 | 00:03,745 | 00:24,909
18 8 | JOSE ANTONIO GONZALEZ SILVER CAR S2 ESP 02:19,628 | 00:02,583 | 00:27,492
19 10 | ANTONIO APARICIO PEUGEOT 205 5S4 02:22,496 | 00:02,868 | 00:30,360
20 | 21 | JOSE LOPEZ FERANDEZ YACAR CROSS ESP 06:30,401 | 04:07,905 | 04:38,265
21 25 | ADRIAN PEREIRA LOSADA YACAR CROSS ESP 07:15,295 | 00:44,894 | 05:23,159

N210,21 E 25 penalizados segundo o anexo 1 do regulamento particular da prova
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